            
	





ИНФОРМАЦИЯ О СРЕДНЕМЕСЯЧНОЙ ЗАРАБОТНОЙ ПЛАТЕ РУКОВОДИТЕЛЕЙ, ИХ ЗАМЕСТИТЕЛЕЙ И ГЛАВНЫХ БУХГАЛТЕРОВ 
Муниципальное учреждение «Управление благоустройства»
(наименование   учреждения, предприятия)
ЗА 2021  ГОД
	№ п/п
	Должность 
	ФИО
	Среднемесячная заработная плата (руб.)

	1
	3
	4
	5

	1
	Директор
	Килин Вячеслав Григорьевич
	96830,55

	2
	Заместитель директора
	Елизарьева Елена Владимировна
	50425,42

	3
	Заместитель директора
	Кокорин Андрей Сергеевич
	64394,50

	4
	Заместитель директора
	Мартынов Александр Владимирович
	72438,51
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